[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ КОЙДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
10.03.2020 г.                                         с. Койдан	№  65-VI
О назначении Главы администрации
Койданского сельского поселения

     В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Карачаево-Черкесской Республики от 25.10.2004 № 30-РЗ «О местном самоуправлении в Карачаево-Черкесской Республике», Уставом Койданского сельского поселения и Решением конкурсной комиссии № 3 от 10.03.2020 года «О проведении конкурса на замещение должности Главы администрации Койданского сельского поселения, Совет Койданского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить Главой администрации Койданского сельского   поселения
-    Дахчукову Амину Башировну.
1. Главе Койданского сельского поселения заключить контракт с Главой администрации Койданского сельского поселения  -  Дахчуковой Аминой Башировной с 10.03.2020 года.

3. Настоящее решение вступает в силу   с момента подписания.

Глава  Койданского сельского поселения                          А.К.Карабашев